
WENZ S1P polobotka ESD modrá 46

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:49
1/1

Kód zboží 2216013304 
Dodavatelské číslo 0201051540xxx 
EAN 8028027601460 
Značka PANDA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 25 PÁR

Popis
• nový model s praktickým vzhledem je vyroben z
perforovaného mikrovlákna a je odolný proti oděru •
vnitřní podšívka AIRNET mesh s technologií
mikrokanálků má vysokou transportní funkčnost •
kompozitní bezpečnostní špička byla testována, aby
vydržela náraz až 200 joulů a pevnost v tlaku až 1 500
Kg, zatímco stélka proti propíchnutí z vícevrstvé
polyesterové tkaniny odolá tlaku až 1.100 newtonů •
díky unikátnímu design běhounu má bota vynikající
protiskluzové vlastnosti a je odolná pohonným hmotám
• model je výroben z certifikovaných komponentů
nejvyšší kvality a 100% italským výrobcem
bezpečnostní a pracovní obuvi s více než 40 lety
zkušeností v oboru

Parametry
Značka PANDA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Materiál stélky proti propichu:

kompozit
Svrchní materiál: mikrovlákno

Materiál podešve: PU/TPU
Materiál podšívky: polyest 

Stupeň ochrany S1P 

Norma EN ISO 20345:2011 | S1 P SRC
EN 61340-5-1:2016 

Barva modrá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 46 


